[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ОЗИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 18 марта 2022 года № 93

р.п. Озинки

О признании утратившим силу постановления администрации Озинского муниципального района Саратовской области от 14.12.2018 года №309

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

УСТАВ ОЗИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ"

Уставом Озинского муниципального района
, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившим силу

Об утверждении муниципальной Программы \«Комплексное развитие транспортной инфраструктуры и обеспечения безопасности дорожного движения, ремонта и содержания автомоби"

постановление администрации Озинского муниципального района Саратовской области от 14.12.2018 года №309
 «Об утверждении муниципальной Программы «Комплексное развитие транспортной инфраструктуры и обеспечения безопасности дорожного движения, ремонта и содержания автомобильных дорог на территории Озинского муниципального района Саратовской области».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Озинского

муниципального района

        А.А. Галяшкина

НПА подготовили:

Первый заместитель главы администрации

муниципального района

Д.В. Перин

Начальник отдела архитектуры,

строительства, ЖКХ

А.А. Сайгин

И.о. начальника отдела правового

обеспечения

О.В. Коныгина